
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024.gada 20.jūnijā                                                                             Nr.354 

        (protokols Nr. 7, 4.§.) 

 

Par zemes nomas līguma slēgšanu ar biedrību “’Mēru muižas attīstībai” 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome 2024.gada 21.martā pieņēma lēmumu                                           

Nr.129 (protokols Nr.4, 4.§.) “Par biedrības “Mēru muižas attīstībai” iesniegumu”. Šis 

lēmums, cita starpā, nosaka, ka pašvaldība piekrīt un saskaņo biedrības “Mēru muižas 

attīstībai” (reģ. Nr. 40008333676) projekta “Mēru muižas parka labiekārtošana” īstenošanu 

Smiltenes novada pašvaldības nekustamajā īpašumā “Mēru muiža”, Bilskas pagastā, 

Smiltenes novadā saskaņā ar pievienoto pielikumu, kā arī to, ka projekta pieteikuma atbalsta 

gadījumā slēgt plānotajām darbībām atbilstošu līgumu ar biedrību “Mēru muižas attīstībai”. 

Pamatojoties uz biedrības “Abulas lauku partnerība” 2024.gada 15.maija vēstuli Nr.2 

“Lēmums par projekta atbilstību”, kā arī pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noetikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

5., 8.2., 29.5. un 49.5. apakšpunktiem,   

atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, 

Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar biedrību “Mēru muižas attīstībai”, lai realizētu biedrības 

“Mēru muižas attīstībai” iesniegto un biedrības “Abulas lauku partnerība” atbalstīto 

projektu “Mēru muižas parka labiekārtošana” pasākumā “Kopienu spēcinošanas un 

vietas attīstības sekmējošas iniciatīvas”, rīcībā R.2.1 “Teritorijas labiekārtošana”. 

2. Zemes nomas līgumā ietvert nosacījumus par projekta “Mēru muižas parka 

labiekārtošana” realizācijas nosacījumiem un nepieciešamo teritoriju, kā arī zemes 

gabala nomas apmēra atlaidi, atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

regulējumam. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektora vietniekam attīstības jautājumos. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Avotiņš 

 
 
 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

